ПЛАН основных организационно-массовых мероприятий, проводимых в Государственном Собрании Республики Марий Эл в январе 2025 года

Дата проведения	Точное название мероприятия, тема	Время, место проведения	Ответственный за проведение мероприятия	Согласованное участие в мероприятиях
Ежедневно				
(по мере пост				
	Рассмотрение проектов федеральных законов, законодательных инициатив, обращений законодательных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, поступивших в Государственное Собрание Республики Марий Эл		Смышляев С.М., Руководитель Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл; Попова Е.П., заместитель Руководителя Аппарата, начальник правового управления	
Четверг				
9 января				
	Заседание Совета при Председателе Государственного Собрания Республики Марий Эл	10.00 зал заседаний Государственного Собрания	Смышляев С.М., Руководитель Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл	
Пятница				
10 января				
-	Совещание у Руководителя Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл	<b>09.00</b> зал заседаний Государственного Собрания	руководители структурных подразделений Аппарата Государственного Собрания	

Дата проведения	Точное название мероприятия, тема	Время, место проведения	Ответственный за проведение мероприятия	Согласованное участие в мероприятиях
Понедельник				
13 января	Заседание Совета при Председателе Государственного Собрания Республики Марий Эл	<b>09.00</b> зал заседаний Государственного Собрания	Смышляев С.М., Руководитель Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл	
	Участие Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл Васютина М.З. в торжественном мероприятии, посвященном Дню работника прокуратуры Российской Федерации	по отдельной программе зал заседаний прокуратуры Республики Марий Эл	Кузынов А.Е., первый заместитель Руководителя Аппарата руководитель секретариата Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл	
	Участие Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл Васютина М.З. в торжественном мероприятии, посвященном Дню российской печати	по отдельной программе Дом печати	Кузынов А.Е., первый заместитель Руководителя Аппарата руководитель секретариата Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл	
Вторник				
14 января	Участие Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл Васютина М.З. в мероприятии посвященном закрытию Года семьи в Республике Марий Эл	по отдельной программе	Кузынов А.Е., первый заместитель Руководителя Аппарата - руководитель секретариата Председателя Государственного Собрания Республики	

Дата проведения	Точное название мероприятия, тема	Время, место проведения	Ответственный за проведение мероприятия	Согласованное участие в мероприятиях
Среда				
15 января				
	Заседание рабочей группы в Государственном Собрании Республики Марий Эл по вопросам совершенствования законодательства Республики Марий Эл в области парламентской деятельности	10.00 зал заседаний Государственного Собрания	Яковлева Л.Н., Первый заместитель Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл; Смышляев С.М., Руководитель Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл	
Пятница				
17 января				
	Совещание у Руководителя Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл	09.00 зал заседаний Государственного Собрания	руководители структурных подразделений Аппарата Государственного Собрания	
Понедельник				
20 января				
•	Заседание Совета при Председателе Государственного Собрания Республики Марий Эл	10.00 зал заседаний Государственного Собрания	Смышляев С.М., Руководитель Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл	

Дата проведения	Точное название мероприятия, тема	Время, место проведения	Ответственный за проведение мероприятия	Согласованное участие в мероприятиях
<i>Среда</i> <b>22 января</b>				
22 Andapa	Участие Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл Васютина М.З. в работе расширенного заседания коллегии прокуратуры Республики Марий Эл	10.00 зал заседаний прокуратуры Республики Марий Эл	Кузынов А.Е., первый заместитель Руководителя Аппарата - руководитель секретариата Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл	
Пятница				
24 января				
	Совещание у Руководителя Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл	09.00 зал заседаний Государственного Собрания	руководители структурных подразделений Аппарата Государственного Собрания	
Понедельник				
27 января				
	Заседание Совета при Председателе Государственного Собрания Республики Марий Эл	10.00 зал заседаний Государственного Собрания	Смышляев С.М., Руководитель Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл	
Вторник				
<b>28 января</b>				
•	Заседание Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл	12.00 зал заседаний Государственного Собрания	Смышляев С.М., Руководитель Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл	

Дата проведения	Точное название мероприятия, тема	Время, место проведения	Ответственный за проведение мероприятия	Согласованное участие в мероприятиях
Четверг				
30 января				
Пятница	Выездной День депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл, посвященный 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов	10.00 Дом Дружбы народов Республики Марий Эл	Смышляев С.М., Руководитель Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл	
31 января				
•	Совещание у Руководителя Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл	09.00 зал заседаний Государственного Собрания	руководители структурных подразделений Аппарата Государственного Собрания	

Организационное управление Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл